
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  №39

д. Андег 24 июля 2017 года

О заявлении А. В. Выучейского об отказе от дальнейшего участия в 
выборах депутатов Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» 6-го 

созыва по многомандатному избирательному округу

На основании личного заявления выдвинутого кандидата в 

депутаты Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» Алексея 

Владимировича Выучейского от 22 июля 2017 года при проведении 

выборов в Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» 6-го созыва по 

многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия 

МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление выдвинутого кандидата в депутаты 

Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» А. В. Выучейского об отказе от 

дальнейшего участия в выборах депутатов Совета депутатов МО «Андегский 

сельсовет» 6-го созыва по многомандатному избирательному округу.

2. Считать А. В. Выучейского утратившим статус кандидата в депутаты 

Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» 6-го созыва по 

многомандатному избирательному округу.

3. Выдать А. В. Выучейскому копию настоящего постановления.

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.



5. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Андегский 

сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном 

сайте и опубликовании в информационном бюллетене «Вестник МО 

«Андегский сельсовет» НАО.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» Андронову

Л. Н.

Председатель избирательной коми 
МО «Андегский сельсовет» НАО Е. JI. Корепанова

Секретарь избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО % JL Н. Андронова


